
RESULTS
TUM Level 2 Men 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

DI LIETO Teo174 25.7000.0 0.08.900 8.400 8.500 8.6001 8.600

Scotland 0.0 8.700 8.200 8.600 8.6209.000 0.0 25.920

79.340

9.300 0.09.200 27.7200.0 9.300 9.2209.100

25.920

27.720

25.700

WINSEY Harold184 25.8700.0 0.08.600 8.700 8.300 8.5702 8.700

South 0.0 8.500 8.600 8.700 8.5208.300 0.0 25.620

79.090

9.300 0.09.200 27.6000.0 9.200 9.2009.100

25.620

27.600

25.870

CARLISLE Max173 26.1200.0 0.08.800 8.600 8.500 8.7203 9.000

East 0.0 8.600 8.200 8.700 8.5008.500 0.0 25.600

79.070

9.100 0.09.100 27.3500.0 9.400 9.1509.000

25.600

27.350

26.120

OWEN Samuel179 25.3700.0 0.08.400 8.500 8.400 8.4704 8.600

South 0.0 8.500 8.800 8.500 8.6708.900 0.0 25.970

78.660

9.100 0.09.100 27.3200.0 9.300 9.1209.000

25.970

27.320

25.370

WARD Theo183 25.6500.0 0.08.800 8.400 8.300 8.5505 8.700

North of England 0.0 8.100 8.300 8.500 8.3008.300 0.0 24.900

78.320

9.400 0.09.200 27.7700.0 9.300 9.2709.200

24.900

27.770

25.650

BLAKER Charlie172 26.3500.0 0.08.800 8.800 8.500 8.7506 8.900

East 0.0 8.300 8.100 8.400 8.2508.200 0.0 24.750

78.270

9.000 0.09.000 27.1700.0 9.100 9.0709.200

24.750

27.170

26.350

LEONARD Thomas177 24.8500.0 0.68.500 8.400 8.300 8.5507 9.000

North West 0.0 8.600 8.500 8.600 8.6709.000 0.0 25.870

78.090

8.900 0.09.600 27.3700.0 9.300 9.1708.900

25.870

27.370

25.450

SMIT Ewan181 25.2000.0 0.08.600 8.400 8.200 8.4008 8.400

Scotland 0.0 8.400 8.300 8.500 8.4208.500 0.0 25.320

77.840

9.100 0.09.100 27.3200.0 9.200 9.1209.100

25.320

27.320

25.200

PEIRSE Keane180 23.9700.0 0.37.900 8.200 8.000 8.0709 8.200

North of England 0.0 8.200 8.600 8.800 8.6509.000 0.0 26.050

77.240

9.000 0.09.000 27.2200.0 9.400 9.1209.100

26.050

27.220

24.270

ADCOCK William170 25.6000.0 0.08.100 8.600 8.500 8.50010 8.800

East Midlands 0.0 8.200 8.200 8.600 8.2207.900 0.0 24.620

77.240

9.000 0.09.000 27.0200.0 9.000 9.0209.100

24.620

27.020

25.600

MCFADDEN Caleb178 25.1700.0 0.08.300 8.500 8.000 8.37011 8.700

Northern Ireland 0.0 7.900 8.000 8.100 8.0208.100 0.0 24.120

76.290

8.800 0.09.000 27.0000.0 9.200 9.0009.000

24.120

27.000

25.170

HERRIOTT Jago176 23.7200.0 0.68.100 8.400 8.100 8.12012 7.900

South East 0.0 7.900 7.900 8.400 8.1208.300 0.0 24.320

74.710

8.700 0.08.900 26.6700.0 9.000 8.8708.900

24.320

26.670

24.320

SMITHERS Henley182 24.3000.0 0.38.000 8.300 8.400 8.20013 8.100

Yorkshire 0.0 7.600 8.100 7.800 7.8007.700 0.0 23.300

73.850

8.800 0.38.800 26.2500.0 8.900 8.8508.900

23.300

26.550

24.600

 2Produced: Tue, 11 Jun 2019 17:25:55 BST Page 1 of



Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

BELONY Ethan171 25.6200.0 0.08.300 8.700 8.400 8.52014 8.700

London 0.0 8.300 8.500 8.600 8.4008.200 0.0 25.200

50.820

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.000

25.200

0.000

25.620

HARKINS-SNAPE Tyan175 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00015 0.000

East Midlands 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

27.000

9.000 0.09.000 27.0000.0 9.100 9.0008.900

0.000

27.000

0.000
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